



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 843 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BEVERAGE ACADEMY AS
Forretningsadresse: Schæffers gate 6C
0558 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: UNIC REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 649 686	3 286 585
Periodiserte studie- og kursinntekter	1	357 350	-223 300
Annen driftsinntekt		1 762 729	44 000
Sum inntekter		4 769 765	3 107 285
Kostnader			
Varekostnad		906 530	897 756
Lønnskostnad	2	897 725	1 099 224
Avskrivning av driftsmidler	3	291 309	120 706
Annen driftskostnad	2	952 033	961 584
Sum kostnader		3 047 598	3 079 270
Driftsresultat		1 722 167	28 015
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 400	31 692
Sum finansinntekter		26 400	31 692
Annen rentekostnad		631 067	437 167
Annen finanskostnad		104	5
Sum finanskostnader		631 170	437 171
Netto finans		-604 770	-405 479
Resultat før skattekostnad		1 117 397	-377 464
Skattekostnad på resultat	4	117 361	
Årsresultat		1 000 036	-377 464
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 000 036	-377 464
Totalresultat		1 000 036	-377 464
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		1 000 036	
Overført fra annen egenkapital			-377 464
Sum overføringer og disponeringer		1 000 036	-377 464



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	8 746 647	10 250 204
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	38 812	8 413
Sum varige driftsmidler		8 785 459	10 258 617
Sum anleggsmidler		8 785 459	10 258 617
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		308 475	390 850
Andre kortsiktige fordringer		56 869	21 004
Sum fordringer		365 344	411 854
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	968 743	1 846 702
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		968 743	1 846 702
Sum omløpsmidler		1 334 087	2 258 556
SUM EIENDELER		10 119 546	12 517 174
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 206 063	1 206 027
Sum opptjent egenkapital		2 206 063	1 206 027
Sum egenkapital	8	2 306 063	1 306 027
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		117 361	
Sum avsetninger for forpliktelser		117 361	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	4 000 000	8 475 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	2 200 000	900 000
Sum annen langsiktig gjeld		6 200 000	9 375 000
Sum langsiktig gjeld		6 317 361	9 375 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 375	47 368
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter	6	58 549	79 672
Annen kortsiktig gjeld	1	1 431 198	1 709 107
Sum kortsiktig gjeld		1 496 122	1 836 146
Sum gjeld		7 813 483	11 211 146
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 119 546	12 517 174



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 403234

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 843 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BEVERAGE ACADEMY AS
Forretningsadresse: Schæffers gate 6C
0558 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: UNIC REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2025



Organisasjonsnr: 992 843 292
BEVERAGE ACADEMY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 649 686	3 286 585
Periodiserte studie- og kursinntekter	1	357 350	-223 300
Annen driftsinntekt		1 762 729	44 000
Sum inntekter		4 769 765	3 107 285
Kostnader			
Varekostnad		906 530	897 756
Lønnskostnad	2	897 725	1 099 224
Avskrivning av driftsmidler	3	291 309	120 706
Annen driftskostnad	2	952 033	961 584
Sum kostnader		3 047 598	3 079 270
Driftsresultat		1 722 167	28 015
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 400	31 692
Sum finansinntekter		26 400	31 692
Annen rentekostnad		631 067	437 167
Annen finanskostnad		104	5
Sum finanskostnader		631 170	437 171
Netto finans		-604 770	-405 479
Resultat før skattekostnad		1 117 397	-377 464
Skattekostnad på resultat	4	117 361	
Årsresultat		1 000 036	-377 464
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 000 036	-377 464
Totalresultat		1 000 036	-377 464
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 000 036	
Overført fra annen egenkapital			-377 464
Sum overføringer og disponeringer		1 000 036	-377 464



Organisasjonsnr: 992 843 292
BEVERAGE ACADEMY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	8 746 647	10 250 204
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	38 812	8 413
Sum varige driftsmidler		8 785 459	10 258 617
Sum anleggsmidler		8 785 459	10 258 617
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		308 475	390 850
Andre kortsiktige fordringer		56 869	21 004
Sum fordringer		365 344	411 854
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	968 743	1 846 702
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		968 743	1 846 702
Sum omløpsmidler		1 334 087	2 258 556
SUM EIENDELER		10 119 546	12 517 174
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 206 063	1 206 027
Sum opptjent egenkapital		2 206 063	1 206 027
Sum egenkapital	8	2 306 063	1 306 027



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		117 361	
Sum avsetninger for forpliktelses		117 361	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	4 000 000	8 475 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	2 200 000	900 000
Sum annen langsiktig gjeld		6 200 000	9 375 000
Sum langsiktig gjeld		6 317 361	9 375 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 375	47 368
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter	6	58 549	79 672
Annen kortsiktig gjeld	1	1 431 198	1 709 107
Sum kortsiktig gjeld		1 496 122	1 836 146
Sum gjeld		7 813 483	11 211 146
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 119 546	12 517 174



Organisasjonsnr: 992 843 292
BEVERAGE ACADEMY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2024 - Beverage Academy AS

Oslo, 20.03.2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Beverage Academy er Norges eneste offentlig godkjente fagskole for drikkevarer, og vårt utdanningstilbud oppfyller dermed nasjonale kvalitetsstandarder.

Selskapets undervisningsvirksomhet foregår i Oslo i egneide lokaler samt som nettkurs.

Selskapets hovedprodukt er en offentlig godkjent fagutdanning i vin og brennevin. Øvrige tilbud er ølkelner, brennevin sommelier og coffee sommelier samt enkeltkurs. Det eksisterer to andre vinskoler, men disse er ikke offentlig godkjente. For ølkelner finnes lignende tilbud, men ikke helt like, og for de to andre utdanningene har ikke skolen konkurrenter i Norge. Innenfor vinkurs finnes et stort antall aktører, så dette er bedriftens lavmargin-del.

Vår forretningsidé er å tilby høy kvalitet innenfor vinutdanning gjennom kvalitetssikrede nettkurs med videoforelesninger og tilhørende oppgaver kombinert med intensive samlinger ved skolen. Beverage Academy er alene om å tilby denne studiemodellen for drikkevarefag. Studietilbudene skal styrke hverandre og gi mersalg, særlig ved at man får et spesielt diplom ved å ta alle fire og dermed bli en komplett sommelier for alle drikkevarer. Enkeltkursene er som nevnt lavmargin, men kan ha en markedsføringseffekt for skolens studietilbud.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet viste en ytterligere nedgang, fra kr 3 107 285 i fjor til kr 3 041 946 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 et overskudd på kr 1 000 036 mot underskudd på kr 377 464 i 2023. Et så vidt stort overskudd kommer i sin helhet fra salg av selskapets næringseiendom på Uranienborg, uten dette salget ville det blitt et underskudd på mer enn 600 000 kr. Selskapet har fortsatt hatt store ekstraordinære kostnader i 2024. Hovedårsak til dette er at selskapet ble tvunget til å fraflytte lokalene på Uranienborg som følge av at statsforvalteren hadde annullert brukstillatelsen til undervisning. Selskapet har dermed skaffet nye lokaler på Grünerløkka som er istandsatt som undervisningslokaler. Dette har medført høye rentekonstanter ved dobbelt belåning til næringseiendom, og mange engangskostnader knyttet til flytting og istandsetting av lokaler. Rentekostnaden vil fortsatt være høy pga. markedsrenten, men vesentlig lavere enn i 2024. De store advokatkostnadene vi har hatt er nå eliminert.

Selskapet bokfører utviklingskostnader fortløpende.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var negativ med kr 612 628, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde kr 1 722 167 (-40 597 justert for eiendomssalget). Differansen utgjør i hovedsak nevnte eiendomssalg og finanskostnader.

Selskapet har nå en bokført verdi på våre nye lokaler på kr 8 785 459,29. Langsiktig gjeld er kr 6 200 000 sammenlignet med kr 9 375 000 ved utgangen av 2023.

Likviditetsbeholdning var kr 968 746 per 31.12.2023. Det er beregnet at dette vil reduseres noe så lenge selskapet går med et løpende underskudd.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 kr 1 496 122 mot 1 836 146 i 2023. Endringen er et uttrykk for lavere periodiserte inntekter.



Vi ser i år motsatt effekt for egenkapitalen sammenlignet med fjoråret, ettersom selskapet har solgt lokalet på Uranienborg og redusert gjelden. Dette har økt egenkapitalandelen fra 10,4% til 22,8%.

Styret vurderer selskapets finansielle stilling som fortsatt krevende, selv om den verste perioden med høy gjeld, dobbel husholdning og store engangskostnader er forbi. Det vurderes markedsføring og andre tiltak for å bedre omsetning og resultat.

Fremtidig utvikling

Selskapet har nå tilbakelagt en svært krevende periode, med årelang ustabil drift knyttet til skolens lokaler og fokus på å skaffe og få i stand nye lokaler. Beliggenheten bør gi muligheter til å ta tilbake tapte markedsandeler. Skolen har også tillatelse til å leie ut det nye lokalet til arrangementer, noe som kan gi en ekstraintekt. Videre utvikling av skolen består hovedsakelig i å fortsette utviklingen av nettkurs ved integrasjon av video med øvrig læremateriell. Det må påregnes en del kostnader til faglig utviklingsarbeid da samtlige lærere nå er frilanslærere.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Som de fleste selskaper er Beverage Academy AS konkurranseutsatt og eksponert for alminnelige markedssvingninger. Utdanning er kjent for å være en motsyklisk bransje, og skolen har derfor fått en nedtur etter to sterke år under og etter pandemien. Det er vår vurdering at 2024 representerer et bunnår.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og på linje med fjoråret.

Lokaler

Den tidligere risikoen knyttet til skolens lokale, juridiske prosesser, anskaffelse og istandsetting av nytt lokale og finansiering av dette anses nå som eliminert, og vi er over i en tilstand med lav finansiell risiko knyttet til skolens lokaler.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilstrekkelig, men det er vesentlig at driften stabiliseres.

Annen risiko

Beverage Academy AS er ikke eksponert for valutarisiko da alle inntekter og kostnader er i NOK.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for vurderingen ligger lavere kostnadsbase etter flytting og mer stabil situasjon for skolens drift.

Resultatdisponering

Styret foreslår at overskuddet legges til opptjent egenkapital:

Annen egenkapital	1 000 036
-------------------	-----------



Totalt disponert 1 000 036

Selskapets egenkapital vil etter dette være kr 2 306 063.

Arbeidsmiljø

Bedriften har i 2024 hatt 2 faste ansatte i 100% stilling. Driften skjer i nær dialog mellom disse. Daglig leder har vært delvis sykemeldt fra juni og ut året. Studieseekretær er kronisk syk, og bedriften mottar derfor lønnstilskudd fra NAV for denne personen. Arbeidsevnen er satt til 40%, og det er stor fleksibilitet og tilrettelegging i stillingen. Inntil videre er samtlige av skolens lærere frilans forelesere.

Det har ikke forekommet ulykker eller skader på arbeidsplassen.

Likestilling og diskriminering

Faste ansatte er 1 mann og 1 kvinne, og det anses ikke nødvendig å sette inn noen tiltak mot diskriminering.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Forsikring for ansatte

De ansatte er forsikret i Storebrand.

Bedriftshelsetjeneste

Selskapet samarbeider med HMS Bedriften SA for å kunne imøtekomme lovpålagte krav om bedriftshelsetjeneste.

Kai René Wahl
Daglig leder

Renate Høiholt
Styremedlem

Kai René Wahl
Styreleder

Johanne Cathinca Bang Dege
Styremedlem

Eldar Valde
Styremedlem

Hans Didrik Jom
Styremedlem

Frédéric Jean Paul Maurice Mausner
Styremedlem

Magnus Egerdahl Nørsett
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nørsett, Magnus Egerdahl

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2663540

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-28 14:00:44 UTC



Mausner, Frederick Jean P

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1154959

IP: 88.89.xxx.xxx

2025-04-28 14:23:40 UTC



Valde, Eldar

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2044225

IP: 172.226.xxx.xxx

2025-04-28 15:05:18 UTC



Dege, Johanne C Bang

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-802880

IP: 84.212.xxx.xxx

2025-04-28 19:29:59 UTC



Wahl, Kai Rene

Styreleder

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3821766

IP: 84.213.xxx.xxx

2025-04-28 21:34:53 UTC



Wahl, Kai Rene

Daglig leder

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3821766

IP: 84.213.xxx.xxx

2025-04-28 21:34:53 UTC



Penneo Dokument ID: OJF4-H4IUQ-OP3C6-URX9Y-V40EU-64PU3

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Høiholt, Renate

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1899230

IP: 84.210.xxx.xxx

2025-04-29 10:23:51 UTC



Jom, Hans Didrik

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-160188

IP: 158.248.xxx.xxx

2025-04-29 13:54:12 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo DokumentID: OJIF-4-H4IUQ-OP3C6-URX9Y-V40EU-64PU3



UNIC REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer

Unic Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening
Akersgata 32, 0180 Oslo

post@unicrevisjon.no
www.unicrevisjon.no

Foretaksregisteret: 999 327 885 MVA

Til generalforsamlingen i Beverage Academy AS

Årsregnskap

2024

Beverage Academy AS

Org.nr.: 992 843 292

Penneo Dokumentnøkkel: DLS49-LVY36-862WG-1YW04-UU05P-C8QHR



Beverage Academy AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		2 649 686	3 286 585
Periodiserte studie- og kursinntekter	1	357 350	-223 300
Annen driftsinntekt		1 762 729	44 000
Sum driftsinntekter		<u>4 769 765</u>	<u>3 107 285</u>
Varekostnad		906 530	897 756
Lønnskostnad	2	897 725	1 099 224
Avskrivning av driftsmidler	3	291 309	120 706
Annen driftskostnad	2	952 033	961 584
Sum driftskostnader		<u>3 047 598</u>	<u>3 079 270</u>
Driftsresultat		<u>1 722 167</u>	<u>28 015</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 400	31 692
Annen rentekostnad		631 067	437 167
Annen finanskostnad		104	5
Resultat av finansposter		<u>-604 770</u>	<u>-405 479</u>
Resultat før skattekostnad		1 117 397	-377 464
Skattekostnad på resultat	4	117 361	0
Resultat		<u>1 000 036</u>	<u>-377 464</u>
Årsresultat		1 000 036	-377 464
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 000 036	0
Overført fra annen egenkapital		0	377 464
Sum overføringer		<u>1 000 036</u>	<u>-377 464</u>

Penneo Dokumentnøkkel: DLS49-LVY36-862WG-1YW04-UU05P-C8QH



Beverage Academy AS

Balanse pr 31. desember

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	8 746 647	10 250 204
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	38 812	8 413
Sum varige driftsmidler		<u>8 785 459</u>	<u>10 258 617</u>
Sum anleggsmidler		<u>8 785 459</u>	<u>10 258 617</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		308 475	390 850
Andre kortsiktige fordringer		56 869	21 004
Sum fordringer		<u>365 344</u>	<u>411 854</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	968 743	1 846 702
Sum omløpsmidler		<u>1 334 087</u>	<u>2 258 556</u>
Sum eiendeler		10 119 546	12 517 174

Penneo Dokumentnøkkel: DLS49-LVY36-862WG-1YW04-UU05P-C8QHR



Beverage Academy AS

Balanse pr 31. desember

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>2 206 063</u>	<u>1 206 027</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>2 206 063</u>	<u>1 206 027</u>
Sum egenkapital	8	<u>2 306 063</u>	<u>1 306 027</u>
Gjeld			
Utsatt skatt		117 361	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	4 000 000	8 475 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	<u>2 200 000</u>	<u>900 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>6 200 000</u>	<u>9 375 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 375	47 368
Skyldig offentlige avgifter	6	58 549	79 672
Annen kortsiktig gjeld	1	<u>1 431 198</u>	<u>1 709 107</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 496 122</u>	<u>1 836 146</u>
Sum gjeld		<u>7 813 483</u>	<u>11 211 146</u>
Sum egenkapital og gjeld		10 119 546	12 517 174

Penneo Dokumentnøkkel: DLS49-LVY36-862WG-1YW04-UU05P-C8QHR



Beverage Academy AS

Balanse pr 31. desember

Oslo, 20.03.2025
Styret i Beverage Academy AS

Kai Rene Wahl
styreleder/daglig leder

Hans Didrik Jørn
styremedlem

Eldar Valde
styremedlem

Jhanne Cathinca Bang Dege
styremedlem

Magnus Egerdahl Nørsett
styremedlem

Frederick Jean Paul Maurice Mausner
styremedlem

Renate Høiholt
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: DLS-49-LVY36-862WG-1YW04-UU05P-C8QHR

**Kontantstrømoppstilling**

Beverage Academy AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 117 397	-377 464
Periodens betalte skatt		0	327 433
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 727 819	0
Ordinære avskrivninger		291 309	120 706
Endring i kundefordringer		82 375	-20 850
Endring i leverandørgjeld		-40 993	-25 476
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-334 897	186 309
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-612 628</u>	<u>-444 208</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		5 622 451	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>2 712 783</u>	<u>6 302 295</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>2 909 668</u>	<u>-6 302 295</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 300 000	7 200 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		100 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		4 475 000	668 087
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		<u>100 000</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 175 000</u>	<u>6 531 913</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-877 960	-214 590
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy.		<u>1 846 702</u>	<u>2 061 292</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>968 743</u>	<u>1 846 702</u>

Penneo Dokumentnøkkel: DLS49-LVY36-862WG-1YW04-UU05P-C8QHR



Beverage Academy AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk for små foretak.

Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for selskapets tjenester. Utgifter kostnadsføres i samme periode som som tilhørende inntekt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler, og omfatter i likhet med kortsiktig gjeld poster som forfaller til betaling innen 1 år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt med mindre annet er opplyst om i note. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller er utlignet og nettoført.



Beverage Academy AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 - Uopptjent inntekt

Under posten annen kortsiktig gjeld har selskapet balanseført uopptjent inntekt i periodisert og forskuddsbetalt avgift på studier/kurs med kr 1 195 350 for 2024 mot kr 1 552 700 for 2023.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	674 517	838 405
Arbeidsgiveravgift	167 905	186 087
Pensjonskostnader	36 771	29 373
Andre ytelser	18 532	45 359
Sum	897 725	1 099 224

Gjennomsnittlig antall årsverk: 3

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre	Eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	291 082	10 858 768	11 149 850
Tilgang	37 980	2 674 803	2 712 783
Avgang		-4 503 192	-4 503 192
Anskaffelseskost 31.12.2024	329 062	9 030 379	9 359 441
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	-290 250	-283 732	-573 982
Balanseført verdi pr. 31.12.2024	38 812	8 746 647	8 785 459
Årets avskrivninger	7 578	283 731	291 309
Avskrivningsplan	lineær	lineær	
Økonomisk levetid	5 år	50 år	

Pemneo Dokumentnøkkel: DLS49-LVY36-862WG-1YW04-UU05P-C8QHR



Beverage Academy AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	117 361	0
Skattekostnad ordinært resultat	117 361	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 117 397	-377 464
Permanente forskjeller	0	1 969
Endring i midlertidige forskjeller	-1 419 970	13 960
Skattepliktig inntekt	-302 573	-361 535
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-19 323	-122 403	-103 080
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Gevinst – og tapskonto	1 316 889	0	-1 316 889
Sum	1 197 566	-222 403	-1 419 970
Akkumulert fremførbart underskudd	-664 108	-361 535	302 573
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	583 939	583 939
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	533 458	0	-533 458
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	117 361	0	-117 361

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

**Beverage Academy AS**

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 5 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	4 000 000	8 475 000
Sum	4 000 000	8 475 000

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Faste eiendommer	6 027 000	9 372 829
Sum	6 027 000	9 372 829

Note 6 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 48 835, som er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk, kr 48 835, ved regnskapsårets utløp.

Note 7 Aksjonærer**Aksjekapitalen i Beverage Academy AS pr. 31.12 består av:**

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	1,0	100 000
Sum	100 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
KAWA Invest AS	90 001	90,0	90,0
Magnus Egerdahl Nørsett	5 000	5,0	5,0
Hans Didrik Jøm	4 000	4,0	4,0
Sum >1% eierandel	99 001	99,0	99,0
Sum øvrige	999	1,0	1,0
Totalt antall aksjer	100 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Hans Didrik Jøm	styremedlem	4 000
Magnus Egerdahl Nørsett	styremedlem	5 000
Kai Rene Wahl	styreleder/daglig leder	90 001
Frederick Jean Paul Maurice Mausner	styremedlem	999
Totalt antall aksjer		100 000



Beverage Academy AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annøen EK	Sum
Egenkapital 1. januar 2024	100 000	1 206 027	1 306 027
Årets resultat		1 000 036	1 000 036
Egenkapital 31. desember 2024	100 000	2 206 063	2 306 063

Note 9 Øvrig langsiktig gjeld

I posten inngår gjeld til selskapets aksjonærer med kr 1 200 000 og gjeld til medlem av styret med kr 1 000 000.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nørsett, Magnus Egerdahl

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2663540

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-28 14:00:44 UTC



Mausner, Frederick Jean P

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1154959

IP: 88.89.xxx.xxx

2025-04-28 14:23:40 UTC



Valde, Eldar

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2044225

IP: 172.226.xxx.xxx

2025-04-28 15:05:18 UTC



Dege, Johanne C Bang

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-802880

IP: 84.212.xxx.xxx

2025-04-28 19:29:59 UTC



Wahl, Kai Rene

Styreleder

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3821766

IP: 84.213.xxx.xxx

2025-04-28 21:34:53 UTC



Wahl, Kai Rene

Daglig leder

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3821766

IP: 84.213.xxx.xxx

2025-04-28 21:34:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DLS49-LVY36-862WG-TYW04-UU05P-C8QHR

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Høiholt, Renate

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1899230

IP: 84.210.xxx.xxx

2025-04-29 10:23:51 UTC



Jom, Hans Didrik

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-160188

IP: 158.248.xxx.xxx

2025-04-29 13:54:12 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: DLS49-LVY36-862WG-TYW04-UU05P-C8QHR